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Sastav sudačkog žirija: 

 

 
 

Glavni sudac: Josip Bilić 

Starter: Saša Avirović 

Štoperi: Renata Horvatek 
 Anita Španić 
 Nikola Podhraški 
Osiguranje staze: Matija Šestanj Perić 
 Igor Rak 

Elektronska obrada podataka: Martina Cesar - Kelemen 
 Marijan Kelemen 

Logistika: Dalibor Đorđević 

Medijski pokrovitelj: www.klinfo.hr 
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Popis sudionika po klubovima: 

1. Panjković Davor RC Osijek M 1993 

2. Štrbik Petra RC Osijek Ž 2000 

3. Cetina Marino KPA Kostrena M 1994 

4. Klopan Toni KPA Kostrena M 1998 

5. Sedlar Hrvoje KPA Kostrena M 1998 

6. Cetina Roberta KPA Kostrena Ž 1996 

7. Cindrić Lora KPA Kostrena Ž 1997 

8. Bačić Tesa KPA Kostrena Ž 1999 

9. Milek Alen RK Šoderica M 1993 

10. Rodek Katarina RK Šoderica Ž 1993 

11. Đurđ Dominik  RK Šoderica M 1994 

12. Levatić Mark RK Šoderica M 1995 

13. Kolarek Ines RK Šoderica Ž 1996 

14. Đurđ Luka RK Šoderica M 1996 

15. Njemeček Magdalena RK Šoderica Ž 1996 

16. Geršić Filip RK Šoderica M 1997 

17. Šestak Marcel RK Šoderica M 1997 

18. Maroševac Lovro ԁK Šoderica M 1998 

19. Vrabelj Elena RK Šoderica Ž 1998 

20. Šimčić Lucija RK Šoderica Ž 1998 

21. Maroševac Fran RK Šoderica M 1999 

22. Kukec Ervin RK Šoderica M 1999 

23. Pleskalt Anabela RK Šoderica Ž 1999 

24. Kolarek Ivona RK Šoderica Ž 1999 

25. Peter Marko RK Šoderica M 1999 

26. Knez Marko RK Šoderica M 1999 

27. Petar Kukec  RK Šoderica M 1999 

28. Đurkan-Vulić Nera RK Šoderica Ž 2000 

29. Gatarić Jakov RK Šoderica M 1998 

30. Avirović Matija KPA Drava M 1994 

31. Bolčević Tomislav KPA Drava M 1995 

32. Cafuk Sara KPA Drava Ž 1993 

33. Češnjaj Vilim KPA Drava M 1995 

34. Domislović Ilija KPA Drava M 1996 

35. Gorski Barbara KPA Drava Ž 1998 

36. Gorski Jakov KPA Drava M 2001 

37. Jukić Marin KPA Drava M 1999 

38. Kelemen Rene KPA Drava M 2001 

39. Kramarić Mirna KPA Drava Ž 1996 

40. Liber Simona KPA Drava Ž 1998 
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41. Mak Erik KPA Drava M 1998 

42. Mak Filip KPA Drava M 1995 

43. Matoković Isabel KPA Drava Ž 1996 

44. Matoković Lukas KPA Drava M 2000 

45. Matovinović Ivan KPA Drava M 1996 

46. Mihaljek Ivan KPA Drava M 1997 

47. Petrač Paula KPA Drava Ž 1996 

48. Petrač Sebastijan KPA Drava M 1997 

49. Petrinjak Ivana KPA Drava Ž 1994 

50. Radaković Monika KPA Drava Ž 1993 

51. Radaković Petar KPA Drava M 2001 

52. Radaković Petra KPA Drava Ž 1995 

53. Rožić Sara KPA Drava Ž 1995 

54. Saiu Vincenzo KPA Drava M 1997 

55. Šantek Marta KPA Drava Ž 2001 

56. Šantek Zvonimir KPA Drava M 1998 

57. Španić Miha KPA Drava M 2000 

58. Telebar Slavko KPA Drava M 1998 

59. Tomašić Tena KPA Drava Ž 1998 

60. Vlahinja Mario KPA Drava M 1993 

61. Turković Maja KPA Drava Ž 1997 
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Rezultati žene 
 

Rang Prezime i ime Klub Spol god.rođ. Kat. 
ukupno 
bodovi 

1 Vidović Nola KPA Drava Ž 2005 DJEV diskvalificirana 

  Šantek Marta KPA Drava Ž 2001 DJEV nije nastupila 

1 Kolarek Ivona RK Šoderica Ž 1999 MK 1248,84 

2 Bačić Tesa KPA Kostrena Ž 1999 MK 1242,33 

3 Pleskalt Anabela RK Šoderica Ž 1999 MK 1237,82 

4 Đurkan-Vulić Nera RK Šoderica Ž 2000 MK 1211,43 

5 Štrbik Petra RC Osijek Ž 2000 MK diskvalificirana 

1 Vrabelj Elena RK Šoderica Ž 1998 K 1251,15 

2 Gorski Barbara KPA Drava Ž 1998 K 1221,94 

3 Tomašić Tena KPA Drava Ž 1998 K 1220,56 

4 Šimčić Lucija RK Šoderica Ž 1998 K 1160,88 

5 Turković Maja KPA Drava Ž 1997 K 1049,14 

6 Cindrić Lora KPA Kostrena Ž 1997 K diskvalificirana 

1 Cetina Roberta KPA Kostrena Ž 1996 MJ 1267,54 

2 Njemeček Magdalena RK Šoderica Ž 1996 MJ 1257,64 

3 Kolarek Ines RK Šoderica Ž 1996 MJ 1252,91 

4 Rožić Sara KPA Drava Ž 1995 MJ 1250,13 

5 Matoković Isabel KPA Drava Ž 1996 MJ 1240,72 

6 Radaković Petra KPA Drava Ž 1995 MJ 1239,66 

7 Kramarić Mirna KPA Drava Ž 1996 MJ 1190,19 

1 Petrinjak Ivana KPA Drava Ž 1994 J 1271,69 

2 Radaković Monika KPA Drava Ž 1993 J 1245,49 

3 Rodek Katarina RK Šoderica Ž 1993 J 1241,87 
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Rezultati muškarci 

Rang Prezime i ime Klub Spol god.rođ. Kat. 
ukupno 
bodovi 

1 Kelemen Rene KPA Drava M 2001 DJEČ 1226,97 

2 Gorski Jakov KPA Drava M 2001 DJEČ 1188,5 

3 Radaković Petar KPA Drava M 2001 DJEČ 1142,16 

1 Maroševac Fran RK Šoderica M 1999 MK 1243,82 

2 Kukec Petar  RK Šoderica M 1999 MK 1238,22 

3 Kukec Ervin RK Šoderica M 1999 MK 1234,66 

4 Knez Marko RK Šoderica M 1999 MK 1232,85 

5 Španić Miha KPA Drava M 2000 MK 1221,29 

6 Peter Marko RK Šoderica M 1999 MK 1220,6 

7 Jukić Marin KPA Drava M 1999 MK 1216,29 

8 Matoković Lukas KPA Drava M 2000 MK 1207,18 

1 Klopan Toni KPA Kostrena M 1998 K 1264,44 

2 Šestak Marcel RK Šoderica M 1997 K 1258,34 

3 Geršić Filip RK Šoderica M 1997 K 1257 

4 Gatarić Jakov RK Šoderica M 1998 K 1251,6 

5 Sedlar Hrvoje KPA Kostrena M 1998 K 1243,47 

6 Maroševac Lovro RK Šoderica M 1998 K 1237,35 

7 Mihaljek Ivan KPA Drava M 1997 K 1232,36 

8 Šantek Zvonimir KPA Drava M 1998 K 1225,69 

9 Telebar Slavko KPA Drava M 1998 K 1203,41 

1 Levatić Mark RK Šoderica M 1995 MJ 1269,79 

2 Đurđ Luka RK Šoderica M 1996 MJ 1268,6 

3 Mak Filip KPA Drava M 1995 MJ 1261,12 

4 Domislović Ilija KPA Drava M 1996 MJ 1249,41 
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5 Matovinović Ivan KPA Drava M 1996 MJ 1234,65 

6 Bolčević Tomislav KPA Drava M 1995 MJ 977,25 

1 Avirović Matija KPA Drava M 1994 J 1282,71 

2 Milek Alen RK Šoderica M 1993 J 1280,88 

3 Đurđ Dominik  RK Šoderica M 1994 J 1279,63 

4 Cetina Marino KPA Kostrena M 1994 J 1276,38 

5 Vlahinja Mario KPA Drava M 1993 J 1272,2 

6 Panjković Davor RC Osijek M 1993 J 1257,69 
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REZULTATI FINALE ŽENE 

 

MJESTO Prezime i ime Klub Spol god.rođ. Kat. 
ukupno 
bodovi 

1 Kolarek Ivona RK Šoderica Ž 1999 MK 1246,75 

2 Pleskalt Anabela RK Šoderica Ž 1999 MK 1238,22 

3 Bačić Tesa KPA Kostrena Ž 1999 MK 1140,55 

1 Vrabelj Elena RK Šoderica Ž 1998 K 1256 

2 Tomašić Tena KPA Drava Ž 1998 K 1208,1 

3 Gorski Barbara KPA Drava Ž 1998 K   

1 Cetina Roberta KPA Kostrena Ž 1996 MJ 1269,5 

2 Njemeček Magdalena RK Šoderica Ž 1996 MJ 1253,52 

3 Kolarek Ines RK Šoderica Ž 1996 MJ 1239,19 

1 Rodek Katarina RK Šoderica Ž 1993 J 1259,13 

2 Petrinjak Ivana KPA Drava Ž 1994 J 1206,37 

3 Radaković Monika KPA Drava Ž 1993 J 1137,89 
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REZULTATI FINALE MUŠKARCI 

 

Staza Prezime i ime Klub Spol god.rođ. Kat. 
ukupno 
bodovi 

1 Kelemen Rene KPA Drava M 2001 DJEČ 1231,22 

2 Radaković Petar KPA Drava M 2001 DJEČ 1074,08 

3 Gorski Jakov KPA Drava M 2001 DJEČ 1360 

1 Maroševac Fran RK Šoderica M 1999 MK 1242,29 

2 Kukec Petar  RK Šoderica M 1999 MK 1240,4 

3 Kukec Ervin RK Šoderica M 1999 MK 1239,02 

1 Klopan Toni KPA Kostrena M 1998 K 1267,49 

2 Geršić Filip RK Šoderica M 1997 K 1266,61 

3 Šestak Marcel RK Šoderica M 1997 K 1258,86 

1 Đurđ Luka RK Šoderica M 1996 MJ 1270,11 

2 Levatić Mark RK Šoderica M 1995 MJ 1265,47 

3 Mak Filip KPA Drava M 1995 MJ 1265,11 

1 Avirović Matija KPA Drava M 1994 J 1284,47 

2 Milek Alen RK Šoderica M 1993 J 1273,92 

3 Đurđ Dominik  RK Šoderica M 1994 J 1273,19 

 


